
 

 

OZNÁMENÍ O PRAVIDELNÉM  
ODKALOVÁNÍ VODOVODU 

 

Vážený odběrateli, oznamujeme Vám plánovaný proplach vodovodu, při 
kterém může lokálně docházet k poklesu tlaku a krátkodobému vizuálnímu 

zhoršení kvality vody z vodovodu 
 

V oblasti:  
 
ORP: Český Brod                                                                  Číslo události ID 823900969 

Město: Český Brod včetně městských částí Liblice, Štolmíř 

 

Od pondělí 27.11.2023 do pátku 1.12.2023 bude pokračovat 

pravidelné odkalování a odvzdušňování vodovodní sítě města  

Český Brod v ulicích:  

Zborovská, Marie Majerové, Slovenská, Za Svitavkou, Ruská, Slezská, 

Lužická, Jugoslávská, Moravská, Bulharská, Pod Velkým vrchem, 

Klučovská a v městské části Štolmíř. 

 

V průběhu provádění proplachu a následující den lze předpokládat v některých objektech 

snížení tlaku a možný zákal. 

Náhradní zásobování: bude zajištěno voznicemi dle aktuálního místa odkalování 

 

 

Náhradní zásobování bude zajištěno s ohledem na technické možnosti, místní, dopravní a klimatické podmínky. 

Případné bílé zabarvení je způsobeno bublinkami vzduchu rozptýlenými ve vodě, v tomto případě stačí vodu 
nechat několik minut “odstát“ a bude opět průzračná. 

Zákal až zabarvení do červena mohou způsobit inkrusty a sedimenty (především oxidy železa) uvolněné ze stěn 
potrubí v důsledku manipulací. 

V případě výrazného déletrvajícího zhoršení kvality pitné vody nás prosím informujte prostřednictvím zákaznické 
linky 1.SčV, a.s. tel. 840 111 322, 601 275 275. 

Společnost 1.SčV, a.s. se Vám předem omlouvá za způsobené potíže a děkuje za trpělivost. 


